ONKRON

designed to support
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Pa3smep skpaHa: 26- Makc. Harpy3ka: 35
55" Kr

MakcumasibHass cymmapHas Harpyska
CraHpaptbl VESA

[unaroHasib akpaHa (max)

[unaroHasnb akpaHa (min)

Konnyectso akpaHOB

Perynnpyemas Bbicota (max)
Perynnpyemas Bbicota (min)

Yron nosopoTa (guanasoH)

FapaHTus (Jlet)

[abapuTHble pasmepsbl B coope
FabapuTHble pasmepbl NHAMBUAYaSIbHOW YNaKOBK/
FabapuTHble pasmepsbl rpynnoBoii ynakoBKy
O6bem UHAMBMAYaNbHONM YNaKoBKM

O6beM rpynnoBoii yNnakoBKM

Macca 6pyTTO MHAMBUAYaIbHasA

Macca 6pyTTO rpynnoBas

KonmuecTBo B rpynnoBoii

PT4-B
VESA: 75x75- Perynuposka
400x400 mMm BbICOTbI: 315-435 MM
35 Kkr

75x75, 100x100, 100x200, 200x100, 200x200, 200x300,
200x400, 300x100, 300x200, 300x300, 300x400,
400x200, 400x300, 400x400 mm

55"

26"

1

435 mm

315 mm

-35° ~ +35°°

5 net

40x26x63 cm

45x29.6x8.3 cm

47x30x25.8 cm

1.1 m3

18.5m3

5.4 kr

22 Kr

4 wTt

© 2024 Products or images of ONKRON™ are subject to change without
notice.



